
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO DÌ*'LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

Oggetto: missione a Roma in data 27 e 28 Marzo 2012, presso il Ministero dell'Ambiente, inerente
incontri istituzionali, del Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno,
CIG: Z6C0448A2A

L'anno duemiladodici , il giornnv€>JU-Sfelìt del mese di Marzo nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giu l io Cesare- n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo

VISTA la Legge Quadro su l le aree protette del (-> dict-mbre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integra/ ioni ;

VISTA la Legge dc-l 4 gennaio 1994 n. 1 (1 , "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de
La Maddalena";

VISTO il D.P.R. del 17 maggio ISWo, recante l'Istituzione del l 'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 27.02.2003, n. 97;

VISTO lo Statuto dell 'Enti; Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena

VISTA! il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro a l i i -
dipendenze delle amminis t ra / ioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed
in tegra / ion i ;

VISTO del Ministro dell 'Ambiente n. 97ò de! 31 Maggio il Decreto 2007 di nomina del
Presidente dell'Enti1 Parco dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del M i n i s t r o del l 'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO i l contrai lo con il quale lo scriventi ' assume dal 01 maggio 2010, l'incarico di Direttore
Generale dell'Enti1 Parco Nazionale dell 'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il regolamento di contabi l i tà de l l 'En te Pano, Approvato con Delibera del Consiglio
direttivo n. 37 del 12 dicembre 21)08, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009, ed in
particolare l 'art. 22;

VISTO il bi lancio d i previsione 2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti
competenti;

DATO ATTO elle, in data 27 e 28 03.2012, il Presidente ha degli incontri i s t i tuz iona l i a Roma,

I l i l e l'arco nazionali.' dell'Arcipelago di I a Maddalena
Via r-mliot cs,iiv n. 7 -07M24 I ..i M,idd,ik-n,i (SS)

C.F.91019760908
Tei 07*W-7Ml)2l 1 Ki\4

\v\vu .k imaddalenaark . i t

M I N I S T E R I ' DELI ' M h i i N I I
i • I • E DEL MABf

MI



presso il Ministero dell 'Ambiente;

ACCERTATA la propria competen/a

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per la causale di cui in premessa, l'importo di C 2^(1,57 (Duecentocinquanta /57
euro) a favore dell'Agen/ia di viaggi "Isolana Viaggi" di Contornar Sri, via Amendola n. 15, La
Maddalena (P.IVA 00379580905) per le spese relative a l la bigliettazione aerea, soggiorno in albergo e
diritti di agenzia;

2. DI IMPEGNARE, per la causale dì cui in premessi, l ' importo presunto di C 200.00,00 (Duecento/00
euro) a favore del Presidente de l l 'En te Parco, dott. Giuseppe Bonanno, a copertura di eventual i
u l t e r io r i spese che saranno debitamente documentate;

3. DI IMPUTARE la somma pari a ( 450,57 (Quattrocentocinquanta/57 euro) al Capitolo 11150 del
Bilancio corrente.

Il DIRETTORE
y^rWàuro GARRULO)
UOCAp;

1

Si attesta la copertura f inanziar ia della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11150;

Al n° ,$ _S3 /2012 per liquidazione a favore del Presidente Bonanno;

Al n JL J ) _ /2012 per liquidazione a favore dell' Agen/ia " Isolana Viaggi";

UFF1CIC
(Rag. F

IONE RIA
iara Loi)

La presente determinazione nJi58del <? _, ai sensi e per gli effett i dell'art. 32 della
69/2009, è stata messa in pubblica/ ione a l l ' A l b o d ig i t a l e ilei sito i s t i tu / iona le dell 'Ente Parco all ' indirizzo

http://albo.lt initiddalenapark.it per quindici giorni consecu t iv i ,1 far data dal
con 11.0423 del registro.

Il DIRETTORE
(Ing. Wtt'rV GARC1UI O)

i nte Parco nazionale dell'Arcipelago di L.i Vlul
Viti Cliulio CL-JHIIX- n. 7 -1)7024 L.i Maddalcn.i

C.F. 91019760908
Tfl 0789-790211 F,i\4

www.lamaddak-n.i


